
     DIPARTIMENTODI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE, 

 E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

 

Prot. n. 62937- Dipartimento BIOMORF  

Decreto n. 214 del 10/07/2020  

Tit./Cl. VI/3 – Repertorio Decreti 
 

A.O.U. Policlinico “G. Martino”- Torre Biologica “Agatino Santoro”, I Piano  

 Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – e-mail: dipartimento.biomorf@unime.it 
 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO 

 

La rettorale prot. n. 45715 del 20/05/2020 relativa alla Procedure valutative 

ai sensi ex art. 24 comma 5 legge 240/2010 

VISTO Il deliberato del Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, 

Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali Università 

degli Studi di Messina del 19/06/2020 che designa quale Docente all’ 

interno dell’Ateneo la prof.ssa Muscatello Maria Rosaria Anna, Associato 

SSD MED/25  

CONSIDERATO Che all’interno all’Ateneo non è stato possibile reperire Docenti con i 

requisiti richiesti dalla rettorale prot. n. 45715 

CONSIDERATO Che i membri esterni all’Ateneo non possono essere designati dal 
Consiglio di Dipartimento  e che si è dovuta attivare la procedura di 

sorteggio pubblico, tenutasi in data 30/06/2020 

VISTO il verbale del 30 giugno 2020 relativo al sorteggio telematico dei 
componenti della Commission per le procedure valutative di cui al D.R. 

n. 45715 del 20/05/2020 

VISTO Le dichiarazioni di disponibilità pervenute dai Docenti sorteggiati 

CONSIDERATO l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento di Dipartimento che autorizza 

il Direttore ad adottare, in casi straordinari di necessità e di urgenza i 

provvedimenti per il buon funzionamento del Dipartimento, salvo ratifica 

del Consiglio 

 

DECRETA 

Art. 1  

di nominare la seguente Commissione ai fini della chiamata nel ruolo di professore di II fascia del ricercatore 

di tipologia senior  Dott. Bruno Antonio, SSD MED/25: 

 

Cognome e Nome Qualifica SSD Sede di servizio 

Muscatello Maria Rosaria Anna PA MED/25 Università degli Studi di Messina 

Maina Giuseppe PO MED/25 Università degli Studi di Torino 

Dell’Osso Liliana PO MED/25 Università degli Studi di Pisa 

 

 

Art. 2  

I lavori della Commissione devono concludersi entro quattro mesi dalla nomina. 

                                                                                 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento BIOMORF 

 

 

 

        Il Direttore del Dipartimento   

                                                Prof. Sergio Baldari 

 

 




		2020-07-10T09:33:18+0000
	baldari sergio




